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עת"א 53222/12/21 – ליאל דוד דרגן נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 53222-12-21 דרגן(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

 

כבוד השופט גיא שני לפני
ליאל דוד דרגן (אסיר) העותר

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
המשיבים

פסק דין

            לפניי עתירה שבה הלין העותר - אסיר בכלא איילון - על כך שהמזון מגיע לאגף ב"גסטרונומים", מושלך על
הקרקע בכניסה, ולעיתים נותר שם זמן-מה עד שמוכנס לאגף, שם מחולק על מקפיא. עוד נטען שבאגף ישנם מזיקים

ולכלוך, "ולא ראוי להביא ככה אוכל" - כך לטענת העותר.

            בכתב התשובה נטען כי המזון משונע לאגף באמצעות עגלות, במכלים ייעודיים, ונאסף על-ידי חולייה האחראית
לכך. עוד צוין כי המשיב פועל בהתאם לנוהל שעניינו הדברה, כי בוצעה הדברה בעת האחרונה, וכי הדברה נוספת צפויה

בקרוב. הודגש, כי לא התקבלו תלונות נוספות לגבי מכרסמים.

            בדיון שקיימתי ביום 13.4.2022 השמיע העותר טענותיו לגבי האופן שבו מוגש המזון באגף. דומה, כי אין חולק
על כך שמזון צריך להיות משונע ומוגש בדרך נאותה, תוך שמירה על היגיינה סבירה. לנוכח טענות העותר כי המזון מונח
לעיתים על הקרקע במשך זמן רב ("כמה שעות"), הוריתי למשיב לתעד במשך שבוע-ימים את שעת הגעת המזון לאגף
ואת שעת חלוקתו לאסירים. המשיב אכן ערך תרשומת, וממנה עולה כי פרק הזמן שחלף בין שעת קבלת המזון באגף
לבין חלוקתו, במועדים שנבדקו, היה קצר למדיי (דקות ספורות עד 12-10 דקות). עוד הודגש בהודעת העדכון כי המזון

מחולק על פס חם, על-ידי אסיר עוטה כפפות, בדרך אסתטית ונקייה.

            אפשרתי לעותר למסור תגובה. תגובה לא הוגשה.

ויקפיד גם בעתיד, על חלוקת המזון בדרך ראויה, כפי המתואר בהודעת             חזקה על המשיב כי הוא מקפיד, 
נוספת של ובחומר שלפניי תשתית להתערבות  וזאת משלא מצאתי בטיעונים  דנן למיצויה,  העדכון. בכך באה העתירה 

בית המשפט.
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            החלטה זו תועבר לעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ח' סיוון תשפ"ב, 07 יוני 2022, בהעדר הצדדים.
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